30 сентября 2011 года

№ 107

Периодическое печатное издание

Официальный вестник
Цивильского района

Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется

бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2011 года       № 580

г. Цивильск

О распределении полученных средств и средств, предусмотренных в местном бюджете на возмещение части расходов консолидированного бюджета Цивильского района на
развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента Чувашской Республики от 26 октября 2010 г. № 156 «О проведении в 2011
году Дня Республики».

В соответствии с Правилами предоставления в 2011 году субсидии из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджету Цивильского района на возмещение части
расходов консолидированного бюджета Цивильского района на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента Чувашской
Республики от 26 октября 2010 г. № 156 «О проведении в 2011 году Дня Республики» (далее – Указ), утвержденными Постановлением Кабинета Министров Чувашской
Республики от 24 августа 2011 г. № 342 и на основании соглашения о предоставлении в 2011 году субсидии из республиканского бюджета Чувашской Республики  бюджету
Цивильского района  на возмещение части расходов консолидированного бюджета Цивильского района на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках
реализации Указа Президента  Чувашской  Республики  от 26 октября 2010 г. № 156  «О проведении в 2011 году Дня Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить распределение полученных средств и средств, предусмотренных в местном бюджете на возмещение части расходов консолидированного бюджета
Цивильского района на развитие общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел и отдел строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры
администрации Цивильского района.

И.о. Главы администрации
Цивильского района                                                                                            Д.Г. Николаев

Приложение №1
к постановлению и.о. главы администрации Цивильского района

 от 28.09.2011 г.  № 580

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
средств, учтенных в консолидированном бюджете Цивильского района на возмещение части расходов консолидированного бюджета Цивильского района на развитие

общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента  Чувашской  Республики  от 26 октября 2010 г. № 156  «О проведении в 2011 году Дня
Республики» администрации Цивильского района Чувашской Республики.

в том числе за счет средств

из них
  Объем финансирования

на текущий финансовый
год, всего (тыс. рублей)

республиканского
бюджета Чувашской

Республики

консолидированного
бюджета Цивильского

района, итого бюджет
Цивильского

района

бюджет
Цивильского
городского
поселения

1 2 3 4 5 6

Всего на развитие общественной
инфраструктуры населенных пунктов в рамках
реализации Указа Президента Чувашской
Республики от 26 октября 2010 г. № 156 «О
проведении в 2011 году Дня Республики»

6517,476 5860,658 656,818 656,818 0

в том числе по объектам:
Ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения в границах
муниципального района

6517,476 5860,658 656,818 656,818 0

Ремонт тротуаров на  автодороге "Волга" -
Цивильск - Новая Деревня Антраки (участок а/д.
г.Цивильск по ул. Никитина, Б.Советская)

6616,976 5860,658 756,318 756,318 0

              30 сентября, пятница                                                                                                                                                                 Официальный вестник
               № 107                                                                                                                                                                                                Цивильского района

2

Приложение №2
к постановлению и.о. главы администрации Цивильского района

 от 28.09.2011 г.  № 580

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
средств, учтенных в консолидированном бюджете Цивильского района на возмещение части расходов консолидированного бюджета Цивильского района на развитие

общественной инфраструктуры населенных пунктов в рамках реализации Указа Президента  Чувашской  Республики  от 26 октября 2010 г. № 156  «О проведении в 2011 году Дня
Республики» администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

в том числе за счет средств

из них
  Объем финансирования

на текущий финансовый
год, всего (тыс. рублей)

республиканского
бюджета Чувашской

Республики

консолидированного
бюджета Цивильского

района, итого бюджет
Цивильского

района

бюджет
Цивильского
городского
поселения

1 2 3 4 5 6

Всего на развитие общественной
инфраструктуры населенных пунктов в рамках
реализации Указа Президента Чувашской
Республики от 26 октября 2010 г. № 156 «О
проведении в 2011 году Дня Республики»

5377,000 3087,702 2289,298 0,000 2289,298

в том числе по объектам:
Ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения в границах
населенных пунктов поселения

5377,000 3087,702 2289,298 0,000 2289,298

Ремонт участков автомобильных автодорог по
улице К. Маркса, Кирова Цивильского
городского поселения Цивильского района
Чувашской Республики

2587,000 1810,900 776,100 0,000 776,100

Ремонт участка автомобильной дороги по ул.
Гагарина Цивильского городского поселения
Цивильского района Чувашской Республики

2790,000 1276,802 1513,198 0,000 1513,198

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2011 года       № 584

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление главы администрации Цивильского района от 01 марта 2011 года № 92 «Об утверждении распределения
республиканских средств бюджетам сельских и городского поселений Цивильского района в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
федеральной целевой программы «Жилище» в 2011 году»

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в 2011 году
ПОСТАНОВЛЯЮ

Внести изменения в постановление главы администрации Цивильского района от 01 марта 2011 года № 92 «Об утверждении распределения республиканских средств

бюджетам сельских и городского поселений Цивильского района в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы
«Жилище» в 2011 году», распределив средства республиканского бюджета бюджетам сельских и городского поселений Цивильского района в целях предоставления социальных
выплат в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» в 2011 году:

Наименование поселения Годовой лимит, руб. ИТОГО
Булдеевское 314928 314928
Второвурманкасинское 629856 629856
Игорварское 314928 314928
Малоянгорчинское 314928 314928
Опытное 183708 183708
Рындинское 551124 551124
Таушкасинское 551124 551124
Чурачикское 220253 220253
Цивильское городское 2840126 2840126

ИТОГО 5920975 5920975

И.о. главы администрации
Цивильского района        Д.Г. Николаев

 Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года
Периодическое печатное издание

«Официальный вестник
Цивильского района»

Адрес редакционного совета  и
издателя:

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,
д.12

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Периодичность выхода по мере
необходимости.

Председатель редакционного совета
В.Ю. Васильев.
Тираж 50 экз.

Выпуск от 30.09.2011 г.
Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе организационного и информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики